
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LE GLAIZIL Le Glaizil - Pouillardencq* 07:02

Le Glaizil - Village 07:05

LE NOYER Le Noyer - Lacoue 07:10

Le Noyer - Les Evarras 07:12

Le Noyer - Le Serre 07:14

Le Noyer - Le Martouret 07:15

Le Noyer - La Ville 07:16

Le Noyer - Le Villard 07:18

Le Noyer - Claret 07:19

Poligny - Les Forestons 07:22

Poligny - Villeneuve 07:25

Poligny - Village 07:30

SAINT BONNET St Bonnet - Collège St Bonnet 07:40

* En période hivernale :  en cas de route enneigée et/ou verglacée l'arrêt "Pouillardencq" est déplacé au carrefour RD 57 / Voie communale

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET St Bonnet - Collège St Bonnet 12:50 16:50

POLIGNY Poligny - Village 13:00 17:00

Poligny - Villeneuve 13:05 17:05

Poligny - Les Forestons 13:08 17:08

LE NOYER Le Noyer - Claret 13:11 17:11

Le Noyer - Le Villard 13:12 17:12

Le Noyer - La Ville 13:13 17:13

Le Noyer - Le Martouret 13:14 17:14

Le Noyer - Le Serre 13:16 17:16

Le Noyer - Les Evarras 13:18 17:18

Le Noyer - Lacoue 13:20 17:20

LE GLAIZIL Le Glaizil - Village 13:25 17:25

Le Glaizil - Pouillardencq 13:28 17:28

Transporteur

REVEL

Ligne : 5204 - Le Glaizil - Le Noyer - Poligny - St Bonnet ©

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


